

DODATEK Č.2

KE SMLOVĚ O DÍLO „OPRAVA ROZVODŮ VODY“

I. **Smluvní strany**

1. Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

se sídlem: 17. listopadu 1123/70, Ostrava-Poruba
zastoupena: Mgr. Ivanou Jírů, ředitelkou organizace
IČO: 13644319
DIČ: CZ13644319
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 341374/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

☎, tel.:

(dále jen „**objednatel**“)

2. Obchodní firma

FENBAU s.r.o.

se sídlem: Gajdošova 59, 702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Lukášem Peterkem - jednatelem
IČO: 25815458
DIČ: CZ25815458
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2950632/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18694

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

☎, tel.:

(dále jen „**zhotovitel**“)

III. **Předmět smlouvy**

Po provedení venkovních a vnitřních sond byl zjištěn skutečný stav a rozsah předmětných prací. Tento skutečný stav a potřebný rozsah díla je specifikován v položkových rozpočtech MNP a VCP.

Jedná se zejména o změnu rozsahu bouracích prací krycích vrstev nad žlabem s instalačními rozvody, včetně provedení nové skladby podkladních vrstev a nové podlahové krytiny po provedené výměně potrubí, změny délky jednotlivých přípojek s ohledem na skutečnou trasu žlabu s instalačním potrubím v pavilonu A. Rozsah venkovní prací je upraven v návaznosti na zjištěné okolnosti – již existující částečné rozvody vody v PE.

**IV.
Doba a místo plnění**

V důsledku změny rozsahu prací se termín dokončení stavby jako celku nově stanovuje do 31.8.2023.

**V.
Cena za dílo**

Cena za dílo (v Kč)	bez DPH	včetně DPH
Cena dle dodatku č.1 – původní cena	3 279 856,33	3 968 626,16
Hodnota změny v dodatku č. 2 (vícepráce - méněpráce)	466 546,94	564 521,80
Po uzavření dodatku č. 2	3 746 403,27	4 533 147,96

**XVII.
Závěrečná ujednání**

- Ostatní ustanovení smlouvy a jejich příloh nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 24. 7. 2023


.....
za objednatele
Mgr. Ivana Jírů, ředitelka
organizace

V Ostravě dne 12.7.2023

FENBAU s.r.o.
Gajdošova 3112/59
702 00 Ostrava
IČ:25815458

.....
za zhotovitele
Ing. Lukáš Peterek - jednatel
jméno, příjmení, funkce

Změnový list k dodatku č. 2

Účastník	Jméno a příjmení	Podpis (prezence)
Objednatel: Střední škola Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba	Richard Chlebek	
Technický dozor stavebníka: Stavins s.r.o.	Ing. Karel Adamčík	
Autorský dozor: Amun Pro s.r.o.	Michal Pavelek	
Zhotovitel: FENBAU s.r.o.	Ing. Lukáš Peterek	 FENBAU s.r.o. 702 00 Ostrava IČ: 25815458 DIČ: CZ25815458

Označení zakázky (název akce):	Oprava rozvodů vody
Číslo smlouvy:	ST23012 ze dne 21.4.2023

Cena za dílo (v Kč)	bez DPH	včetně DPH
Původní smlouva - bez dodatku	3 279 856,33	3 968 626,16
Hodnota změny v dodatku č. 1 (vícepráce - méněpráce - případné ponížení ze záměny položek)	466 546,94	564 521,80
Po uzavření dodatku č. 1	3 746 403,27	4 533 147,96

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (objekty A,V)	
Vícepráce	
Předmět víceprací	1) A - Úpravy povrchů
	2) A - Ostatní konstrukce a práce, bourání
	3) A - Podlahy povlakové
	4) V - Zemní práce
	5) V - Vodorovné konstrukce
	6) A přípojky - Úpravy povrchů
	7) A přípojky - Ostatní konstrukce a práce, bourání
	8) A přípojky - Izolace tepelné
	9) A přípojky - Ústřední vytápění
	10) A přípojky - Podlahy povlakové
	11) V - Trubní vedení
Zdůvodnění víceprací + cena:	1) Po realizaci zkušebních sond v podlahách objektu A, byla zjištěna skutečná skladba podlahové konstrukce. Žlab s rozvody je kryt PZD deskami s lepenkovou hydroizolací a následnou vrstvou betonu. Pro potřebné obnažení rozvodných kanálů je nutné úměrně zvětšit rozsah bouracích prací a s tím navazující rozsah prací na zakrytí rozvodného žlabu. Skladba nově navržená projektantem stavby. Změna vynucena okolnostmi neznámými před zahájením prací. 190 220,40 Kč
	2) Po realizaci zkušebních sond v podlahách objektu A, byla zjištěna skutečná skladba podlahové konstrukce. Žlab s rozvody je kryt PZD deskami s lepenkovou hydroizolací a následnou vrstvou betonu. Pro potřebné obnažení rozvodných kanálů je nutné úměrně zvětšit rozsah bouracích prací. S tímto jsou spojeny přesuny hmot a likvidace odpadu. Změna vynucena okolnostmi neznámými před zahájením prací. 136 692,90 Kč
	3) V návaznosti na větší rozsah bourání konstrukcí a nové podlahové skladby se odpovídajícím způsobem zvětší rozsah nově kladených PVC krytin a doplní potřebná samonivelační vrstva. Změna vynucena okolnostmi neznámými před zahájením prací. 84 499,20 Kč
	4) + 5) V návaznosti na výkopové práce je, po dohodě s projektantem stavby, upraveno množství zásypového materiálu a provedení odvozu nadbytečné zeminy. Změna dle projednání s projektantem, po porvedených výkopech. 62 570,94 Kč
	6) Po realizaci zkušebních sond v podlahách objektu A, byla zjištěna skutečná skladba podlahové konstrukce. Pátěrní žlab s rozvody je kryt PZD deskami s lepenkovou hydroizolací a následnou vrstvou betonu. Pozice páteřního žlabu je oproti PD výrazně vzdálenější od předmětné stěny s otopnými tělesy. Tato zjištěna skutečnost se úměrně promítne do úpravy povrchů v souladu s nově definovanou podlahovou skladbou - viz. výše. Změna vynucena okolnostmi neznámými před zahájením prací. 124 165,80 Kč
	7) V návaznosti na skutečnosti popsané v bodu 6) je nutné úměrně rozšířit rozsah bouraných konstrukcí. S tímto jsou spojeny přesuny hmot a likvidace odpadu. Změna vynucena okolnostmi neznámými před zahájením prací. 83 541,30 Kč
	8) V návaznosti na skutečnosti popsané v bodu 6) je nutné úměrně doplnit oddíl izolace tepelné o chybějící množství. Změna vynucena okolnostmi neznámými před zahájením prací. 25 080,00 Kč

		9) V návaznosti na skutečnosti popsané v bodu 6) je nutné úměrně doplnit oddíl ústření vytápění (rozvodné potrubí) o chybějící množství. Změna vynucena okolnostmi neznámými před zahájením prací.	72 930,00 Kč
		10) V návaznosti na skutečnosti popsané v bodu 6) je nutné úměrně doplnit oddíl podlahovy povlakové o chybějící množství. Změna vynucena okolnostmi neznámými před zahájením prací.	69 260,40 Kč
		11) V návaznosti na požadavek zadavatele je doplněn oproti PD rozsah venkovních rozvodů o části specifikované v oddílu trubní vedení. Doplnění oproti PD z požadavku zadavatele.	32 920,00 Kč
Cena víceprací celkem (v Kč bez DPH):		881 880,94	
Vícepráce zapříčiněné chybou PD	Uvedení číslo změny	Vyjádření projektanta	
	X		X
	X		X
	X		X
Jméno a podpis TDS:	Ing. Karel Adamčík		
Měněpráce			
Měněpráce předmět + cena:	1) V - Zemní práce - po provedení sond zjištěno, že trubní vedení je již částečně vyměněno. Není třeba tedy rozsahu zemních prací dle PD.		- 169 139,00 Kč
	1) V - Trubní vedení - po provedení sond zjištěno, že trubní vedení je již částečně vyměněno. Není třeba tedy rozsahu prováděných trubních vedení dle PD.		- 246 195,00 Kč
Cena měněprací celkem (v Kč bez DPH):		-415 334,00	

Závěry:	Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro řádné dokončení stavby	ANO
	Změny mají vliv na harmonogram realizace	ANO
	Po projednání a seznámení se s uvedenými skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku číslo x ke smlouvě o dílo.	SOUHLASÍ

Přílohy:	1/ Ocenění víceprací v souladu se smlouvou o dílo	881 880,94
	2/ Vyčíslení méněprací	-415 334,00

Krycí list soupisu MNP - dodatek č.2

Kód: 040
Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy
KSO: CC-CZ:
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - F Datum:

Zadavatel:	IČ:	13644319
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Porub	DIČ:	CZ13644319
Uchazeč:	IČ:	25815458
FENBAU s.r.o.	DIČ:	CZ25815458
Projektant:	IČ:	06369201
Amun Pro s.r.o.	DIČ:	CZ06369201
Zpracovatel:	IČ:	06369201
Amun Pro s.r.o.	DIČ:	CZ06369201

Cena bez DPH -415 334,00


DPH	Sazba daně 21,00%	Výše daně -87 220,14
-----	-------------------	----------------------

Cena s DPH -502 554,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ MĚNĚPRACÍ

Kód: 040
Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 7/ 30. 6. 2022
Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava- Amun Pro s.r.o.
Uchazeč: FENBAU s.r.o. Amun Pro s.r.o.

Kód	Cena bez DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem	-415 334,00	
V Rekonstrukce areálových rozvodů vody	-415 334,00	

TDS souhlasí


FENBAU
Gajdoš
70:
IČ:25815

KRYCÍ LIST SOUPISU MNP - dodatek č.2

Stavba:	Oprava rozvodů vody v areálu školy		
Objekt:	V-Rekonstrukce areálových rozvodů vody		
KSO			
Místo:	17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00		
Zadavatel:	IČ:	13644319	
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba	DIČ:	CZ13644319	
Uchazeč:	IČ:	25815458	
FENBAU s.r.o.	DIČ:	CZ25815458	
Projektant:	IČ:	06369201	
Amun Pro s.r.o.	DIČ:	CZ06369201	
Zpracovatel:	IČ:	06369201	
Amun Pro s.r.o.	DIČ:	CZ06369201	
Cena bez DPH		-415 334,00	
	Základní	Sazba daně	Výše daně
DPH	zákazní	-415 334,00	21,00% 87 220,14
Cena s DPH		v CZK	-502 554,14

D 1		Zemní práce					-169 139,00	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro péři s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby - zpětná montáž po rekonstrukci potrubí	m2	-56,000	150,00	-8 400,00	MNP - položka z SOD
2	K	132212112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovněním dna do předepsaného profilu a spědu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	-71,395	1 800,00	-128 511,00	MNP - položka z SOD
3	K	174112101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-80,570	400,00	-32 228,00	MNP - položka z SOD
D 8		Trubní vedení					-246 195,00	
7	K	871251911	Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	-22,500	250,00	-5 625,00	MNP - položka z SOD
8	M	28613557	<i>potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 díl 12m</i>	m	-22 500	1 380 00	-31 050,00	MNP - položka z SOD
9	K	871341911	Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 180 x 16,4 mm	m	-127,000	250,00	-31 750,00	MNP - položka z SOD
10	M	28613561	<i>potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 180x16,4 díl 12m</i>	m	-127 000	1 380 00	-175 260,00	MNP - položka z SOD
11	K	891241811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 80	kus	-3,000	420,00	-1 260,00	MNP - položka z SOD
12	K	891311811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 150	kus	-2,000	625,00	-1 250,00	MNP - položka z SOD
						-415 334,00		

Krycí list soupisu VCP - dodatek č.2

Kód: 040
Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy
KSO: CC-CZ:
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - F Datum:

Zadavatel: IČ: 13644319
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Porubí DIČ: CZ13644319

Uchazeč: IČ: 25815458
FENBAU s.r.o. DIČ: CZ25815458

Projektant: IČ: 06369201
Amun Pro s.r.o. DIČ: CZ06369201

Zpracovatel: IČ: 06369201
Amun Pro s.r.o. DIČ: CZ06369201

Cena bez DPH 881 880,94

DPH Sazba daně 21,00% Výše daně 185 195,00

Cena s DPH 1 067 075,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCEPRACÍ

Kód: 040
Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 71 30. 6. 2022
Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Amun Pro s.r.o.
Uchazeč: FENBAU s.r.o. Amun Pro s.r.o.

Kód		Cena bez DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		881 880,94	
A	Pavilón - A - pátevní trasy	411 412,50	
V	Rekonstrukce areálových rozvodů vody	62 570,94	
A	Pavilón - A - přípojky	374 977,50	
V	Rekonstrukce areálových rozvodů vody - doplněk	32 920,00	

TDS souhlasí

FENBAU
Gajda
IČ: 25815458

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - dodatek č.2

Stavba:

Oprava rozvodu vody v areálu školy

Objekt:

A - Pavilón - páteřní trasy

KSO:

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

CC-CZ/:

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

IČ:

13644319

DIČ:

CZ13644319

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Cena bez DPH

411 412,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	411 412,50	21,00%	86 396,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

497 809,13

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodu vody v areálu školy

Objekt:

A - Pavilón - páteřní trasy

Místo:

17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Projektant:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							411 412,50		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					190 220,40		
1	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	8,100	8 000,00	64 800,00	VCP - položka z SOD	
			0,1*0,3*54		1,620				
			Součet SOD		1,620				
			SKUTEČNOST						
			0,15*1,2*54		9,720				
			ODEČET DLE SOD		-1,620				
			Celkem		8,100				
89	K	41112-0011.RAC	Strop montovaný z desek PZD	m2	32,400	2195	71 118,00	VCP - položka RTS	
90	K	632450020.RA0	Vyrovnávací potěr	m2	64,800	215	13 932,00	VCP - položka RTS	
91	K	711210020.RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	64,800	623	40 370,40	VCP - položka RTS	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					136 692,90		
2	K	974042557	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	108,000	650,00	70 200,00	VCP - položka z SOD	
2a	K	274356022.R00	Odstranění bednění ploch rovinných - PZD desky	m2	64,800	143,50	9 298,80	VCP - položka RTS	
2b	K	71230-0010.RA0	Odstranění povlakové krytiny dvouvrstvé	m2	64,800	197,00	12 765,60	VCP - položka RTS	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	25,920	500,00	12 960,00	VCP - položka z SOD	
			0,15*1,2*54 = 9,72 m3						
			0,10*32,4 = 3,24 m3						

			celkem 3,24+9,72 m3 = 12,96 m3 = 25,92 t					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,920	300,00	7 776,00	VCP - položka z SOD
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,920	25,00	648,00	VCP - položka z SOD
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	24,780	800,00	19 824,00	VCP - položka z SOD
6a	K	979990121.R00	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy	t	1,14	2 825,00	3 220,50	VCP - položka RTS
D 776			Podlahy povlakové				84 499,20	
81	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	32,400	450,00	14 580,00	VCP - položka z SOD
82	M	28412245	<i>krytina podlahová heterogenní S 1,5m tl 2mm</i>	m2	<i>35,640</i>	<i>400,00</i>	<i>14 256,00</i>	VCP - položka z SOD
92	K	63242-1120.RT2	Poter samonivelační, weberfloor,tl do 10 mm	m2	64,800	859,00	55 663,20	VCP - položka RTS

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - dodatek č.2

Služba: Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt: **V-Rekonstrukce areálových rozvodů vody**

KSO:

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba IČ: 13644319

Uchazeč: FENBAU s.r.o. IČ: 25815458 D.Č.: CZ13644319

Projektant: Amun Pro s.r.o. IČ: 06369201 D.Č.: CZ25815458

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o. IČ: 06369201 D.Č.: CZ06369201

Cena bez DPH **62 570,94**

DPH základ daně 62 570,94 Sazba daně 21.00% Výše daně 13 136,90

Cena s DPH v CZK 75 710,84

D 1		Zemní práce	12 193,44					
3a	K	979081111.R00	Odvoz hmot na skládku, do 1 km	m3	15,960	264,00	4 213,44	VCP - položka RTS
3b	K	979081121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	m3	319,200	25,00	7 980,00	VCP - položka RTS
D 4		Vodorovné konstrukce		50 377,50				
4	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	9,600	4 500,00	43 200,00	VCP - položka z SOD
62 570,94								

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - dodatek č.2

Stavba:

Oprava rozvodu vody v areálu školy

Objekt:

A - Pavilón - A - přípojky k otopným tělesům

KSO:

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

IČ: 13644319

DIČ: CZ13644319

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458

DIČ: CZ25815458

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Poznámka:

Cena bez DPH

374 977,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	374 977,50	21,00%	78 745,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

453 722,78

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodu vody v areálu školy

Objekt:

A - Pavilón - A - přípojky k otopným tělesům

Místo:

17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

30. 6. 2022

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							374 977,50		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					124 165,80		
1	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	5,940	8 000,00	47 520,00	VCP - položka z SOD	
					0,15*1,2*33	5,940			
93		41112-0011.RA0	Strop montovaný z desek PZD	m2	19,800	2195	43 461,00	VCP - položka RTS	
94	K	632450020.RA0	Vyrovňovací potěr	m2	39,600	215	8 514,00	VCP - položka RTS	
95	K	711210020.RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	39,600	623	24 670,80	VCP - položka RTS	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					83 541,30		
2	K	974042557	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	66,000	650,00	42 900,00	VCP - položka z SOD	
2a	K	274356022.R00	Odstranění bednění ploch rovinných - PZD desky	m2	39,600	143,50	5 682,60	VCP - položka RTS	
2b	K	71230-0010.RA0	Odstranění povlakové krytiny dvouvrstvé	m2	39,600	197,00	7 801,20	VCP - položka RTS	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	15,840	500,00	7 920,00	VCP - položka z SOD	
					0,15*1,2*33 = 5,94 m3				

			0,10*19,8 = 1,98 m ³					
			celkem 5,94+1,98 m ³ = 7,92 m ³ = 15,843 t					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,840	300,00	4 752,00	VCP - položka z SOD
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,840	25,00	396,00	VCP - položka z SOD
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,140	800,00	12 112,00	VCP - položka z SOD
6a	K	979990121.R00	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy	t	0,70	2 825,00	1 977,50	VCP - položka z RTS
D 713			Izolace tepelné				25 080,00	
8	K	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým	m	66,000	45,00	2 970,00	VCP - položka z SOD
9	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí	m	66,000	85,00	5 610,00	VCP - položka z SOD
10	M	63154608	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 69/50mm	m	66,000	250,00	16 500,00	VCP - položka z SOD
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				72 930,00	
45	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	66,000	85,00	5 610,00	VCP - položka z SOD
50	K	733121119	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 60,3/4,0 - DN 50	m	66,000	1 000,00	66 000,00	VCP - položka z SOD
53	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø	m	66,000	20,00	1 320,00	VCP - položka z SOD
D 776			Podlahy poviakové				69 260,40	
81	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m ²	39,600	450,00	17 820,00	VCP - položka z SOD
82	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1.5m tl 2mm	m ²	43,560	400,00	17 424,00	VCP - položka z SOD
89	K	63242-1120.RT2	Poter samonivelační, weberfloor,II do 10 mm	m ²	39,600	859,00	34 016,40	VCP - položka z RTS

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - dodatek č.2

Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

V-Rekonstrukce areálových rozvodů vody - doplněk

KSO:

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

IČ: 13644319

DIČ: CZ13644319

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458

DIČ: CZ25815458

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Cena bez DPH

32 920,00

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní

32 920,00

21.00%

6 913,20

Cena s DPH

v CZK

39 833,20

D	B	Trubní vedení						32 920,00
16	K	42228310.R HAWLE šoupatko 4000E2 DN 80 přírubové, voda	kus	2,000	8 660,00	17 320,00	VCP - položka RTS	
17	K	42200760.R HAWLE poklop uliční	kus	2,000	3 035,00	6 070,00	VCP - položka RTS	
18	K	28613221.R HAWLE souprava zemní teleskop	kus	2,000	4 140,00	8 280,00	VCP - položka RTS	
							32 920,00	